ESTADO DE MATO GROSSO
PRTFEITI'RA MI'MCIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMTMSTRAç
^O

20/25 A 2O2A

PROCESSO N" 04r12025
DISPENSA ELETRÔNICA N." N' OI I/2025

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO
JOSE DA SILVA ABREU, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pelo Decreto Municipal no 416,
de 01 de junho de 2023, quLe "RegulamenÍa DISPENSA de Licitação, de que trdta o arÍ.
Árt. 75 da lei n" 14.1 33, de l' de abril de 2021 , no âmbito da AdministraÇõo Municipal;'
e alterações posteriores.

Considerando o que consta nos autos do Processo Administrativos n.' 04112025 -
DISPENSA N." 0l l/2025 e diante do resultado apresentado pela Comissão Permanente
de Licitação, HOMOLOGO o aludido certame a empresa "Contratâção de Profissional
Especializado em Instrução e Ensino de Ballet para as crianças assistidas pelo
Centro de Referência da Assistência Social", visto a empresa 49,394.036 THAYNA
LAYSSA SILVA MORAIS - CNPJ: 49.394.036i0001-96, sendo 12 (doze) meses.
Totalizando ao valor global de Rlli 21.600,00 (Vinte e Um Mil e Seiscentos Reais).
Conforme ata circunstanciada do dito certame.

São Pedro da Cipa-MT, 1 5 de maio de 2025.

EDUARDO JOSE
Prefeito

A SILVA ABREIJ
unicipal

Rua Rui Oârbosa,335 - Centro - Sáo Pedro da Cipà - MT - CEP: 7A.ais-OOO- C Pr: ?7,464.94A/OOOLOa

TERMO DE ADJUDICACÃO